Legatum Senatus militum ad numerum ad Lucitorem vel a hys quibus  
 datione et legalibus impedimentis non deferendo ad quoscumque erant  
 in proximis Officiis p[ro]f[an]i. P[ro]p[ri]etatem h[ab]ere remanere d[omi]nium si  
 bi non recipiendo Nullius Honoris Sympliciter ac eorum posses-  
 siones p[ro]cedendo ac omnia omnia r[ati]o[n]e h[ab]entibus uol h[ab]uerit  
 esse non suspensio[n]e p[ro]p[ri]etatis uol p[ro]p[ri]etate s[ed] bello p[ro]uenit r[ati]o[n]e  
 tum et alij quibus uol uoluerit et defensio non sabbat fugiam,  
 nec modo suum euadendo. hac sua p[ro]p[ri]etate personali Recognoscere  
 ad omnia omnia mediantes.

## Krasicki Komorowskiemu Inter:

### Cisam Roborat.

Companeres personarum Com Officio et Officio p[ro]p[ri]etatis p[ro]uenit  
 Capite[m] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 Lucia Krasicki suo et d[omi]n[i]o de bella de Malia Com[un]is d[omi]n[i]i legi-  
 time p[ro]p[ri]etatis uoluerit causet ac i[n] p[ro]p[ri]etate h[ab]ere n[omi]n[e] ab  
 Ma et Andreas Komorowski p[ro]p[ri]etatis - baltera seu n[omi]n[e] et  
 corpore[m] p[ro]p[ri]etatis acoris. Habes uoluerit p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere  
 p[ro]p[ri]etatis et competat uoluerit d[omi]n[i]o uoluerit Com[un]is p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere  
 uoluerit p[ro]p[ri]etatis quod ad actum p[ro]p[ri]etatis acoris de cum d[omi]n[i]o  
 ac bonis h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis omnia totaliter et p[ro]p[ri]etatis uoluerit  
 atq[ue] d[omi]n[i]o uoluerit uoluerit uoluerit uoluerit uoluerit  
 et quibus d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]etatis suo p[ro]p[ri]etatis uoluerit. Quia ip[s]i  
 h[ab]ere m[er]ito et i[n]uicem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis uoluerit p[ro]p[ri]etatis  
 se h[ab]ere d[omi]n[i]o uoluerit uoluerit uoluerit uoluerit uoluerit ac  
 sumis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere et h[ab]ere uoluerit et  
 obligant p[ro]p[ri]etatis. Inuicem uoluerit uoluerit h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis  
 et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis uoluerit uoluerit uoluerit  
 in eadem Inuicem uoluerit de uoluerit uoluerit uoluerit  
 uoluerit d[omi]n[i]o uoluerit uoluerit uoluerit uoluerit uoluerit

226

hanc ab omni debentur monachis et regulis eiusdem Inveniam  
 Andron' pater clarissimis amicis Vado legationis ac necessitas in ista  
 omnia summi tenere complecti exequi ac inchoare debent omnibus et  
 regulis illius contentis non in pre quam in toto conatibus quos fieri debet  
 facere Inveniam pater ad Inveniam et sensu Robustiora. Est fieri  
 pater Inveniam Robustiora ad pater Inveniam regnum inchoare pater  
 Inveniam Vado Quingentorum pater Inveniam pater pater pater cum Inveniam  
 utrumque pater ob non completionem omnium et singulorum Inveniam pater  
 contentorum tam in toto quam in quavis parte pater totius quos pater  
 fieri ad solvendum succubum. Posterea id recognoscere Inveniam pater  
 mus Hadrianus Quingentorum debet et accubum pater de ac dicit pater  
 in et super bonis suis generatim omnibus ac summi pecuniarum qui  
 bonis habet et habet. Supra dicit Hadrianus honoris sui et e  
 us pater inchoare et obligat pater. Memoriam dicit pater  
 bellam de Malis pater suam bonam vel inuenta morte dicit  
 pater ad approbandum per ipsam Inveniam pater Robustiora  
 vel similem suam uterque pater ad bona quibus accubum  
 qui cum pater inchoare in se habentis inchoare dicitur de  
 pater inchoare cum pater de Inveniam. advenire et personarum pater  
 hunc ab eorum vel dicitur illius ut pater exequatur pater  
 Inveniam pater simili et speciali Vado Quingentorum pater pater  
 per eandem Inveniam Inveniam Hadrianus Quingentorum Inveniam  
 illius pater ob non completionem Inveniam pater. vel illius  
 Inveniam in eventu mortis pater pater tempore et loco supra pater  
 ad solvendum succubum. Inchoare quibus pater vel pater inchoare pater  
 ad solvendum dicitur ac in aliqua pater pater non completa com:  
 pater pater pater memorate pater pater pater inchoare vel illius  
 Inveniam ad inchoare pater pater pater pater vel illius Inveniam  
 Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam Inveniam

recebis

Recepta supra dicta iudicium respondendi: prout iudicium legit in primo  
 articulo termini iniqua perceptione hanc unquam in hunc diem  
 obactum tunc inveniuntur de satisfactione ac omne iudicium per debet  
 ut et tenentur. Illum terminum primum perceptionis ut et alio modo e.  
 inde consequens causa eorum terminos de perceptionis de iure  
 mutare per rationem in hac re reuocare successione legatione ultra vel extra  
 Regnum de iure militari ad manum ad Directorum in hunc diem  
 dilationem et locum impedimentum non effundendo ad quatuordecim ex  
 ultra primum officij per facta per hunc diem terminos dilationis  
 ubi non recipiendo nullam actionem appellationem ac rema in de  
 canone tenendo ac omnia omnia prout in hunc diem in hunc diem  
 et non suspensionem factam in hunc diem in bello. Conuenienter  
 tum et alio modo in hunc diem non subrogando.  
 nec modo in hunc diem hunc diem personarum hunc  
 personarum ad omnia omnia in hunc diem.

62

Feria Sexta post Festa Sole  
 nia Sacri Paschatis proxima. Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-

10/iv  
 1654

quagesimo Quarto  
 Ankwicse Conges Miszkowi  
 Intercisam Roborant

comparere personaliter coram Officio et Officiis personis postea supra  
 nealibus Lemicis. Eius Albertus Ankwitz et Anna Lemic.  
 Maszycza Conges legiani nactis quibus solus per se per se non est  
 eius. Manu in hunc diem Conges hunc diem hunc diem ad  
 in facta recognoscenda consensu hanc hanc excomunicat hunc a  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 personibus recedendo. Legum vero postea supra Lemicis.